
__'" "l

Objedaávka 12 l l 155 · MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA id

Ob,jednávka č.: 121/155

ĹDES 15,0320?1 12:3,1:43

Vyslave-nl} dne: 15 03.21)21 ""T
._,,...,,,, ,, ,

Dodavatel
Název
Adresa

IČO
DIČ

ACTIIERM Praha spol. s.r.o.,
jevanská 1085/12
100 00 Pmha 10
24206466
CZ24206466

Místo plnění Druh

l u Roháčových kasám ]381/]9 43.22.12 lnmluí°é topeM,
prostor 3 vcMihicc a klimatimce

Celkové náklady (bez DPH):

Odbčratel
"""" Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Adresa Vďovická 1429/68
101 3R PRAHA 10

lČ ' 00063941

DIČ C:7J)006394]
v uístoupcnl: PR1\ FLA 10 = MajetkQví\ , ĺĺ,éš
se Mdlém: Vr&ovická 1429/68, |q| 38 10 r

Vršovi¢c
IČ: 27205703
DIČ: (:z2n0.5703
Hrweno z účtu:

Text Terrnín Kč!
rcaiime
do

výí)1čnl| deskovéh¢j 'Z5:03':Z'ÔZ|' ' "" "' 53 583,00"
výmčnlku DV CB 60-80, zchujc,
yýmém n zpr(w(}znčnl dčtdAvky TUV. spojcnl pan

""" """ " """"53 583,0(1

Zdanitelné plnění podléhá rcžimu přeneseni daňové poyinnQMi dle pamgľaru 92 č) zákom čkki 23$/2004 Sb,, o dani přldmN
hodnoty, v platném znění, kód lclasifilcace produkce 43,22,12·lnstdnce lopení, vontikcc El klimatizôce,
Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona j¢ v případě přeneseni daňové pQvij]no$|i DPII povinen nu dokladu uv&t (l přiznat
plátce, pro kteíého je plnění uskutečněno,

V,stavi1:

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uvcřcjněni této objednÁvky v registru &n)|llv dle zákona č, 340/2015 Sb,, o zvlóštnkh
podinMkách účinnosti některých smluv, uvcŕeiľiovôní těchto miluv a regishu smluv, zajisd Qdběm|el, tj, MĚSTSKÁ čÁs'r PRAHA
10.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Da'um' " Lň":3. 2q/;1
ACTHBRM Praha spoL s r: o.

Razítko a podpis dodava e e: Jevanská 10&5/12
ctherm 100 00 PlůllA 10

,,,H, IČ: 24206466

" "

rm """""°""

Upozornění pro dodavatele:
Kmpii objednávky přiložte k faktuře. Je-li faklurováno na základě smlouvy, uvcd'tc jcjl číslo. Faktum must kíomč obvyklých
náležitosti, jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného plněni u datum splatnosú, dále obmhovut:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přcRným roy,pi$cn) Mkladů na mateňťfl, speciňkaci použitých nmerihh1, včetně ůchljů
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, l'ozpi8 provcdených prad vče(nč mmžsívl El ceny, hodinovO suzby j0dnot|ivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin íl podobně, přesně spe¢|tikovm)é nAklndy zři dopmvu, im, Cenu dopruvy - mzby m kin,
počct km a popis odkud kam byla dopravn provedena.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré nálcžitosti dnné zákonem o účctnktvl č. 563/1991 Sb, ti zákonem č, 235/2004 Sb,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé 7. výše uvcdcných údqjů chybět, přlp«dné budou uvedeny nesprhnč,
neniohou být proplaccny a budou navráceny pro doplnění. Termin splalnosti filklujy kí vyhrazujeme 30 dni od jejlho doručenL

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanwení § 2257 odM, 2 NO7, nařlzenf vlády Č, 3Ô8/2016 Sb.
Převzctim objcdnávky rúčke ZEl škody, které vzniknou tím, že byate Vám zaduně prtíce nepíovedli v t¢ľnlh)u El Zél

" I "



Objednávka 121 l 155 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 iDES 07.04.2021 15:51:46

dodržování vyhláŠek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účeleni kontroly.

Pokud zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o této skutečnosti informovat objednatele
a ten musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedení odpovídá
podmínkám stanovenýní touto objednávkou, dohodou smluvních stran či příslušnými právniníi, technickými, hygienickými a jinými
předpi

Ing. Zi
vedouc
praii

Ing.jaro
generáln

PRAI ková, a.s.

-2-


